sanitarios portátiles arrendados a una empresa tipo Latinzel, la cual tendrá la 

responsabilidad de realizar su recolección periódica para su debida disposición y 

y al finalizar el proyecto.   

El presupuesto para el desarrollo de este proyecto seiscientos mil quinientos 

Balboas (B/.600,500.00), lo que contribuye al desarrollo de la provincia de Los 

Santos y al bienestar socioeconómico de las comunidades donde se desarrollará 

dicho proyecto con la creación de actividades laborales temporales, directas e 

indirectas, así como también se beneficiará el comercio local de venta de cierto

[...]

sanitarios portátiles arrendados a una empresa tipo Latinzel, la cual tendrá la 

responsabilidad de realizar su recolección periódica para su debida disposición y 

y al finalizar el proyecto.   

El presupuesto para el desarrollo de este proyecto seiscientos mil quinientos 

Balboas (B/.600,500.00), lo que contribuye al desarrollo de la provincia de Los 

Santos y al bienestar socioeconómico de las comunidades donde se desarrollará 

dicho proyecto con la creación de actividades laborales temporales, directas e 

indirectas, así como también se beneficiará el comercio local de venta de cierto

[...]

En lo que respecta a la valoración monetaria de los impactos ambientales, el 

mismo se refleja en el valor del plan de manejo ambiental o la gestión ambiental 

del proyecto. Esto indica que el costo o valor total de la ejecución del Plan de 

Manejo Ambiental en el sitio del proyecto es por la suma de cincuenta y un mil 

ochocientos Balboas con 00/100 (B/. 51,800.00). 

11.2. Valoración Monetaria de las Externalidades Sociales 

No aplica este punto par esta categoría del estudio 

11.3. Cálculos del VAN. 

No aplica 

12.0. LISTA DE PROFESIONALES QUE PARTICIPARON EN LA ELABORACIÓN 

DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL (S) Y  FIRMA (S